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پروژه مشترک ایران و روسیه 
به‌زودی کلید می‌خورد

راه‌آهن رشت – آســتارا که با مشــارکت ایران و 
روســیه در حال آماده‌سازی است، پس از تکمیل 
مراحل حقوقی و تملک زمین تا پایان ســال، در 
سال آینده وارد فاز اجرایی خواهد شد.به گزارش 
اقتصادآنلاین به نقل از مهــر، امین ترفع رئیس 
مرکز امور بین‌الملل وزارت راه و شهرســازی، با 
بیان اینکه بیش‌از ۸۵ کیلومتر از ۱۶۲ کیلومتر از 
تملک اراضی مسیر راه‌آهن رشت - آستارا انجام 
شده است، گفت: تملک اراضی تا پایان سال به‌طور 

کامل به اتمام می‌رسد.

پرداخت روزانه ۳۳۲ وام ازدواج 
در سراسر کشور توسط بانک ملی

بانک ملی ایران از ابتدای ســال جــاری تا پایان 
مهرماه، بیش از ۲۳۳ هــزار و ۷۰۶ میلیارد ریال 
تســهیلات قرض‌الحســنه ازدواج به متقاضیان 
پرداخت کرد.به گــزارش خبرگــزاری مهر، در 
راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و همراهی با 
سیاست‌های دولت، این بانک طی هفت ماه نخست 
امســال روند پرداخت تســهیلات قرض‌الحسنه 
ازدواج را بدون وقفه ادامه داده و موفق شد به بیش 
از ۶۹ هزار جوان ایرانی متقاضی تسهیلات، کمک 
هزینه ازدواج پرداخت کند.شعب بانک ملی ایران 
در سراسر کشور نیز طی این مدت، به طور میانگین 
روزانه بیش از ۳۳۲ فقره وام ازدواج به مشــتریان 

پرداخت کرده‌اند.

۸ درصد از ذخایر معدنی دنیا در 
ایران تامین می‌شود

عضو هیات مدیره انجمن معدنکاران سرب و روی 
ایران گفت: هشــت درصد از ذخایر معدنی دنیا در 
ایران تامین می‌شــود و باید از این ذخایر به خوبی 
استفاده کنیم.به گزارش ایرنا، احمد حری در پنل 
تخصصی»چالش‌ها و راهکارهای توسعه معادن و 
صنایع سرب و روی« با محوریت چالش‌ها و مشکلات 
صنعت ســرب و روی ایران اظهار داشــت: سرب و 
روی با مواد جایگزین فعلــی از چرخه تولید خارج 
می‌شــوند؛ همچنین مس که اکنون در اوج تولید 
اســت نیز بالاخره در زمانی ازچرخــه تولید خارج 
می‌شود . در این میان لازم است ما مزیت نسبی خود 
رانسبت به دیگر کشورها پیدا کنیم تا بتوانیم با بازار 
جهانی رقابت کنیم. وی افزود: ما برای اکتشــاف و 
استخراجمان باید نگاه جهانی و بین‌المللی داشته 

باشیم و تنها به بازار داخلی خود اکتفا نکنیم.

بامسئولان
رزمایش ارزیابی مولدهای برق اضطراری برگزار شد

نمایش تاب‌آوری صنعت برق در برابر تهدیدها
مدیرعامل شرکت توانیر در چهاردهمین رزمایش قطع 

نسل فردا/  گروه تحریریه
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برق و ارزیابی سامانه‌های برق پشتیبان مراکز دارای 
ســطح‌بندی با محوریت تداوم کارکرد گفت: هدف 
مشترک ما تحقق شعار محوری هفته پدافند غیرعامل یعنی تاب‌آوری زیرساختی است که با 
پایداری و استقرار مولدها به نتیجه می‌رســد.مصطفی رجبی مشهدی افزود: این رزمایش 
بزرگ‌ترین رزمایش برق کشور است و بیش از ۱۹ هزار مولد برق اضطراری در سراسر ایران در 

آن تحت ارزیابی قرار گرفتند. این رزمایش نماد اراده ملی برای استقلال و امنیت انرژی و نمایش 
قدرت تاب‌آوری ملت ایران و صنعت برق در برابر تهدیدهاست؛ رزمایشی که فراتر از یک مانور 
فنی بوده و در واقع، ســپر دفاعی کشور به شــمار می‌آید.مدیرعامل توانیر با اشاره به تجربه 
کشورهای مختلف در حوادث طبیعی گفت: در طوفان کاترینا در سال ۲۰۰۵، بیمارستان‌هایی 
که مولد برق داشتند توانستند خدمت‌رسانی خود را ادامه دهند، اما مراکزی که فاقد مولد یا 
دارای تجهیزات نصب‌شده در زیرزمین بودند، دچار مشکل شدند. پس از آن، دولت آمریکا نصب 
مولد اضطراری را برای همه مراکز حیاتــی الزامی کرد. در ژاپن نیز پــس از فاجعه نیروگاه 
فوکوشیما در سال ۲۰۱۱، ۵۰ میلیارد دلار برای نصب ۵۰ هزار مولد پشتیبان در مراکز حساس 
سرمایه‌گذاری شــد. در جنگ اوکراین نیز بیش از ۱۵ هزار مولد اضطراری برای حفظ تداوم 
کارکرد شبکه برق به کار گرفته شد.وی در تشریح روند برگزاری رزمایش‌ها در ایران گفت: از 

سال ۱۳۹۱ تاکنون، رزمایش‌های پدافند غیرعامل در صنعت برق در چهار مرحله اجرا شده 
است. در سال نخست تنها ۱۱ مرکز ارزیابی شدند، اما امســال بیش از ۱۹ هزار مرکز تحت 

ارزیابی و مانور قرار گرفتند. این نشان‌دهنده رشد چشمگیر آمادگی صنعت برق کشور است.
رجبی مشهدی با تأکید بر نقش حیاتی برق در شــرایط بحران یادآور شد: در دوران جنگ 
تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران، هر جا که حادثه‌ای رخ داد، شبکه‌های برق 
در کوتاه‌ترین زمان بازسازی شدند و مردم کمترین اختلال را احساس کردند. امروز نیز همان 

روحیه جهادی در میان همکاران صنعت برق زنده است.
وی افزود: بر اســاس ارزیابی‌ها، برخی از مراکز درمانی و نظامــی همچنان نیازمند تقویت 
سامانه‌های اضطراری هستند. باید مولدهای پشتیبان همیشه آماده، مستقل، دارای سوخت 

مطمئن و نیروی انسانی آموزش‌دیده باشند.

بررسی یک پشت پرده عجیب و نسبتاً مگو از یک عروسک‌ 

گزارشی که اخیراً از‌ مرکز پژوهش‌های مجلس منتشر 
شده حکایت از آن دارد که گردش مالی عروسک لبوبو 
در ایران بالغ بر یک صد میلیارد تومان بوده است که 
این گردش مالی عمدتــاً از طریق فروش نمونه‌های 
اصلی و فیک در فروشگاه‌های مجازی و اینترنتی بوده 
است.عروسک لبوبو و کمی بعد از آن عروسک‌هایی 
موســوم به مرضیه و مرتضی بار دیگر موضوع بازار 
اسباب‌بازی در ایران و جوانب اقتصادی، اجتماعی و 

فرهنگی آن را مورد توجه قرار داده است.
هزینه ۱۵ میلیون دلاری برای واردات 

اسباب بازی در سال گذشته

آمار گمرک ایران نشان می‌دهد سال گذشته حدود 
۱۵ میلیون دلار برای واردات اسباب بازی هزینه شده 
است، که بخش عمده این واردات از چین انجام شده 
است. این واردات نسبت به هفت سال قبل‌تر رشدی 
حدوداً سیصد درصدی داشته است. این روند ایران را 
به یکی از واردکننده‌های بزرگ اسباب‌بازی در جهان 
تبدیل کرده است. در مقابل تولید داخلی کمتر از ۱۰ 
درصد بازار اسباب بازی ایران را پوشش می‌دهد. بازار 
صد میلیاردی فروش لبوبو، که بخش قابل توجهی از 
واردات و توزیع آن از مبادی قاچاق و غیر رسمی است، 
زیان قابل توجهی از طریق فرار مالیاتی و گمرکی برای 

کشور به همراه داشته است.
دیگــر  و  عروســک‌ها  ســاخت 
اسباب‌بازی‌های چینی در اردوگا‌های 

کار اجباری
جدا از جنبه‌های اقتصادی یک جنبه تاریک‌ و کمتر 
دیده شده عروسک‌ها و دیگر اسباب‌بازی‌های چینی، 
برمی‌گردد به نظام بیگاری زندانیان عقیدتی در چین 
و سیســتم اردوگا‌های کار اجباری در این کشور که 
سال‌ها است مورد انتقاد دولت‌های غربی و نهادهای 
حقوق بشری است. به طوری که دولت آمریکا مکرراً 
اقدام به تحریم بسیاری از شرکت‌هایی کرده است که 

در سیستم کار اجباری دخیل هستند.
ســال گذشــته دولت ترامپ تلاش کرد دو شرکت‌ 
خرده‌فروشی ارزان‌قیمت چینی به نام‌های »شین« و 
»تمو« را به فهرست کار اجباری وزارت امنیت داخلی 
اضافه کند. کمی پیش از آن بــا امضای یک فرمان 
اجرایی معافیت تعرفه‌ای برای مرسولات کوچک را لغو 
کرد، که به طور عمده محصولات خرده‌فروشی چینی 
را شامل می‌شود. یک ســال پیش‌تر از آن نیز دولت 
ایالات متحده واردات از ۳۷ شرکت چینی را به دلیل 
کار اجباری در منطقه سین‌کیانگ ممنوع کرده است.
گرچه حزب کمونیســت چین طی یــک دهه اخیر 
به خاطر فشــارهای بین‌المللی اعلام‌ کرده است که 
اردوگاه‌های کار اجباری را برچیده است. اما سازمان 
عفو بین‌الملل و دیگر گروه‌های حامی حقوق بشــر 
معتقدند که این اقدام چین صرفاً یک تغییر شــگرد 
است و در واقع تظاهر به بهبود اوضاع است. به طوری 
که این اردوگاه‌ها با همان روش‌های سابق، تحت نام 
مراکز بازپروری، زندان، مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای 
و… به فعالیت خود ادامه می‌دهند. اقلیت مسلمان 
منطقه ســین‌کیانگ چین، تمرین‌کنندگان روش 
معنــوی فالون‌گونگ، گروه‌هــای عقیدتی، فعالان 
سیاسی مخالف رژیم چین و دیگر گروه‌‌ها هدف انجام 

کار اجباری در چین بوده‌اند.

طی گزارشــی که یک بار توسط ســی‌ان‌ان منتشر 
شد، یک شهروند آمریکایی پس از خرید یک جعبه 
تزئیناتی، متوجه نامه‌ای شد که در آن جاسازی شده 
بود. در نامه نوشته بود که جعبه در اردوگاه کار اجباری 
»ماسانجیا« واقع در استان لیائونینگ چین ساخته 
شده است. او افزوده بود که در آنجا هزاران نفر حبس 
هستند و پانزده ساعت در روز کار می‌کنند. در موردی 
دیگر یک شهروند چینی به نام »لینگ شن‌لی« که 
پس از آزادی از یک اردوگاه کار اجباری به کانادا پناه 
برده بود به رســانه‌ها گفت »کار ما تولید توپ‌های 
ورزشی با مارک‌های معروف غربی بود. برای این کار 
با سوزن‌های آهنی، نخ را از سوراخ‌ها عبور می‌دادیم 
و دو سر آن را کشیده و محکم می‌کردیم. تکرار این 
کار برای مدت طولانی باعث می‌شد دست‌ها بریده 
شوند و خونریزی کند. مواد آغشته به ماده‌ای سمی 
بود. به همین دلیل دست‌ها ورم کرده و دچار عفونت 
می‌شدند. حتی در چنین شرایطی هنوز مجبور بودیم 

ساعت‌ها کار کنیم.«
وابســتگی جهانی به تولید چینی از 
»باربی« تا هات‌ویلز« و »توماس‌تانک‌ 

انجین«
در مــورد اخیر، یعنــی عروســک‌های لبوبو گرچه 
مستقیماً از سیستم کار اجباری استخراج نشده‌اند و در 
ویتنام و هنگ‌کنگ تولید می‌شوند، اما پژوهش‌های 
مستقل نشان داده است زنجیره تأمین )شامل پنبه و 
قطعات( به منطقه سین‌کیانگ وابسته است. جایی 
که بیش از یک میلیون نفر از مردم اویغور با اتهامات 
امنیتی در حبس هســتند و در سیستم کار اجباری 
به کار گرفته می‌شــوند. حتی عروســک‌های غربی 
مانند باربی از برند آمریکایی متل نیز عمدتاً در چین 
تولید می‌شوند. دیگر برندهای غربی مانند هات‌ویلز، 
توماس‌تانک‌ انجین و نشان‌های گمنام متعدد دیگر 
نیز در کارخانه‌های چینی ســاخته می‌شــوند، که 
نشان‌دهنده وابستگی جهانی به تولید چینی است. 

گرچه مقابله با نظام ظالمانه کار اجباری نیاز تلاش‌ 
دولت‌های قدرتمنــد از طریق اعمــال تحریم‌های 
اقتصادی همه‌جانبه و دیگر روش‌ها است، لیکن هر 
فردی در هر جــای کره زمین می‌توانــد با نخریدن 
کالاهایی که احتمال می‌دهد در چرخه کار اجباری 
در چین تولید شده است، نقشی هرچند کوچک در 

پایان این چرخه داشته باشد.
گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس: آنچه 
در ایران فراگیر شده »لفوفو« است نه 

»لبوبو«
گزارش مرکز پژوهش‌های مجلــس می‌گوید آنچه 
در ایران فراگیر شــده »لفوفو« است؛ نسخه تقلبی 
 .POP MART عروســک‌های »لبوبــو« محصــول
برآورد تعداد حــدود ۲۰۰ هزار عدد در کشــور، با 
میانگین قیمــت ۵۰۰ هزار تومان بــرای هر واحد، 
گردش مالی این بــازار را به بیــش از ۱۰۰ میلیارد 
تومان می‌رســاند.دفتر مطالعات فرهنگ و آموزش 
مرکز پژوهش‌ها در گزارش »پدیــده لبوبو در ایران؛ 
تحلیلی فرهنگی و چارچوبی برای سیاســت‌گذاری 
در حوزه ســرگرمی« پدیده فرهنگی عروسک‌های 
»لبوبو« و رواج گســترده آن در بازار ایران را تحلیل 
می‌کند.یافته‌های این پژوهش نشان می‌دهد که این 
پدیده در ایران، بیش از آن که بازتابی مستقیم از بازار 
جهانی کالاهای کلکسیونی باشــد، پدیده‌ای ثانویه 
و مبتنی‌بر زیســت‌بومی پیچیده از کالاهای تقلبی 
است.این گزارش ظهور این موج را ناشی از تلاقی سه 
عامل اصلی می‌داند: ۱. نفوذ سریع روندهای جهانی 
از طریق شبکه‌های اجتماعی و فرهنگ هواداری در 
ایران؛ ۲. رشــد فرهنگ جهانی »کودک‌بزرگسال« 
که در آن بزرگسالان به مروجان و مصرف‌کنندگان 
اصلی اسباب‌بازی‌های کلکسیونی و فیجت‌ها تبدیل 
شده‌اند؛ ۳. وجود یک خلأ عمیق و ساختاری در بازار 
داخلی برای تولید و عرضه محصولات فرهنگی جذاب 

و متناسب با سلیقه و هویت نسل جدید.

گردش مالی لبوبو در ایران 100 میلیارد تومان!
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کشور و مطابق استانداردهاى مورد قبول مراجع ذیربط، لجن تصفیه خانه مذکور را جهت فراورى و تولید کود و یا هر نوع محصول دیگر (مانند سوخت، اسید، مصالح 
ساختمانى سبک و ...) براى دوره زمانى محدود و معین از طریق سرمایه گذارى و مشارکت بخش خصوصى با روش مزایده به سرمایه گذار ذیصلاح واگذار نماید. 

1- نام و نشانى سرمایه پذیر : شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: بزرگراه 22بهمن بلوار شهید آوینى جنب زیرگذر قائم شرکت آب و فاضلاب استان 
زنجان 

2- عنوان و مشخصات کلی پروژه:
حجم لجن قابل واگذارى 70 الى 100 تن در روز

محل تحویل لجن: تصفیه خانه فاضلاب شهر زنجان
3- سرمایه پذیر : شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

4- دوره بهره بردارى تجارى: براساس مدل مالى ارائه شده توسط سرمایه گذار 
5- محل اجرا : استان زنجان - شهرستان زنجان

6-شرایط کلى براى سرمایه گذارى :
*سرمایه گذار به صورت شخص حقیقى یا حقوقى در بخش صنعت با داشتن سابقه مدیریتى قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.

7-متقاضیان سرمایه گذارى مى توانند ، تا ساعت  09:00 مورخ 09/02/ 1404   طى نامه آمادگى خود را به دبیرخانه شرکت آب وفاضلاب استان زنجان به آدرس 
بزرگراه 22بهمن، بلوار شهید آوینى، جنب زیرگذر قائم شرکت آب و فاضلاب استان زنجان اعلام نمایند.

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت ریسندگى و بافندگى خاتم بافت مشکنان اصفهان 
(سهامى عام) به شماره ثبت 13980و شناسه ملى 10260349901 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت ریسندگى و بافندگى خاتم بافت مشکنان اصفهان 
سهامى عام که راس ساعت 10 بامداد روز جمعه مورخ 1404/8/30 در محل شرکت برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

2- تصویب صورتهاى مالى شرکت منتهى به 1403/12/30     دستور جلسه :1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى 
4- انتخاب حسابرس و بازرسین قانونى و روزنامه هاى کثیرالانتشار  3- تصمیم گیرى در خصوص تقسیم سود و پاداش هیئت مدیره  

      هیئت مدیره  5-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده باشد.    

آگهى مزایده عمومى (نوبت اول)
شرکت بازیافت لنجان (سهامى خاص) در نظر دارد: مقدارى آهن آلات اسقاطى و ضایعات فلزى با مشخصات 
مندرج در جدول ذیل رابا قیمت پایه کارشناس رسمى دادگسترى از طریق برگزارى مزایده عمومى به فروش 
برساند. از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط دعوت مى گردد جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده و 
بازدید از اقلام از تاریخ انتشار این آگهى تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1404/9/1 به واحد امور قراردادهاى 
شرکت به نشانى: زرین شهر، بلوار شهید ریاحى، روبروى مسجد صباحى مراجعه و یا جهت اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن 03152210382 تماسل حاصل نمایند. 
*ضمناً زمان بازگشایى پاکت هاى مزایده روز یکشنبه مورخ 1404/9/2 مى باشد.

قیمت پایه کارشناس رسمى مقدار (کیلوگرم)نوع اقلام مزایده
دادگسترى بابت هر کیلوگرم

مبلغ 5٪ضمانت شرکت
 در مزایده

633/528/000 ریال189/000 ریال67040آهن آلات اسقاطى و ضایعات فلزى

محسن نادرى- مدیرعامل

آگهى لغو عضویت
در اجراى مفاد نامه شماره 3265 ت.م مورخ 1404/01/28 اداره محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعى و به استناد مصوبه مجمع عمومى عادى مورخ 
1391/04/11 و همچنین با عنایت به مفاد ماده 12 اساسنامه شرکت تعاونى مسکن و پیرو آگهى نوبت اول درج در روزنامه رسمى نسل فردا به 
شماره 7736 مورخ 1404/07/22، بدینوسیله عضویت اعضاى شرکت آبفا روستایى سابق، اداره راه روستایى سابق، اداره برق روستایى سابق، 

مرکز تحقیقات کشاورزى و منابع طبیعى و همچنین اداره کل دامپزشکى استان به دلیل فقدان شرایط مقرر در اساسنامه لغو گردیده است.
*لذا مقتضى است حداکثر تا تاریخ 1404/08/27 با مراجعه حضورى به دفتر شرکت تعاونى، نسبت به تسویه حساب کامل مالى و ادارى خود 

اقدام نمائید.
*بدیهى است در صورت عدم مراجعه و انجام تسویه در مهلت مقرر، این شرکت تعاونى مطابق مقررات و ضوابط قانونى، اقدامات لازم را ازطریق 

مراجع ذیصلاح به عمل خواهد آمد.
شرکت تعاونى مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت معیار دانش پارس 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 50758 و شناسه ملى 10260693093

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که رأس ساعت 
8  روز دوشنبه مورخ 1404/08/26 در محل دفتر مرکزى شرکت واقع در اصفهان ، انتهاى خیابان جى ، ارغوانیه ، دانشگاه 

آزاد اصفهان برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

- انتخاب بازرس قانونى
هیئت مدیره 

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی(توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir   می باشد.
مناقصه عمومى یک مرحـــله اى شماره  م م/04/0242مربوط به  انجام حجمى خدمات فنى و مهندسى طرح نگهداشت و افزایش تولید ناحیه گچساران ( طرح احداث و توسعه 

واحدهاى نمکزدایى ) مدیریت مهندسى و ساختمان 
الف- شرح مختصر خدمات: انجام حجمى خدمات فنى و مهندسى طرح نگهداشت و افزایش تولید طرح نگهداشــت و افزایش تولید ناحیه گچساران (طرح احداث و توسعه 

واحدهاى نمکزدایى)
ب-   محل اجراى خدمات و مدت انجام کار:محل اجراى خدمات در مناطق تحت پوشش شرکت ملى مناطق نفتخیز جنوب بوده و مدت انجام آن 12مـاه  مى باشد.

ج-   برآورد کارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/204,882,118,644ریال  می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضى

- داشتن ظرفیت آزاد(تعدادي و ریالی) در رشته مربوطه 
- داراى گواهینامه تعیین صلاحیت (با احراز فعالیت در حوزه خدمات عمومى/حداقل رتبه کلى شرکت 6 دارا بودن ظرفیت ریالى) صادره از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى-ارائه مدارکى دال بر دارا 
بودن خط مشى HSE - در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر،الویت با شرکت هاي بومی استانی می باشد.-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قبل انعقاد 

پیمان از سوى مناقصه گر برنده الزامى خواهد بود- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/10,244,105,932ریال که بایستى به یکى از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسیـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري کارفـرما مبنی بـر واریـز مبلـغ فـوق الـــذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامی ایران 

شعبه مرکزي جمهوري اسلامی ایران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت (90روز) معتبر بوده  وپس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت (90 روز) دیگر قابل تمدید باشد.

- توانایی 10٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن ) بعنوان تضمین انجام تعهدات-مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذارى تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است 
بصورت حضورى به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان طرحهاى راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک هاي پاسارگاد و سپه قابل پذیرش نمی باشد .
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارك مناقصه گران

از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگى از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند 
تا ارزیابی هاي لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات(ارزیابی ساده)بر روي مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.

* مهلت اعلام آمادگى: بصورت الکترونیکى (غیر حضورى و) از ساعت 8:00 تاریخ  1404/08/17 لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1404/08/21
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

*متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 14:00روز  یکشــنبه مورخ  1404/09/09به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 08:00 روز  
چهارشنبه مورخ  1404/09/12 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه گران مى بایست ضمن بارگذارى الکترونیکى 
تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 14:00روز  یکشنبه مورخ1404/09/09اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکى به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 

در آدرس: اهواز- کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان سابق طرحهاى راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفى نامه و کارت ملى براى متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 

فراخوان  مناقصه عمومى

شناسه آگهى: 2040867
امور حقوقی و قراردادها - مناطق نفتخیز
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

شرکت ملی نفت ایران   
شرکت ملی مناطق نفتخیز 

جنوب

نوبت اول


